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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Başta Fed olmak üzere, önemli Merkez Bankaları kararlarının takip edileceği haftaya giriş yaparken, 
Asya piyasalarında Çin endeksleri hariç satıcılı seyirler izliyoruz. ABD vadelilerinde pozitif bir görünüm, 
Avrupa vadelilerinde ise karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler Cuma günü karışık 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,12 ve S&P500 %0,48 değer kaybederken, Nasdaq %0,38 
değer kazancı ile ayrıştı. 
 
Cuma günü ABD’de açıklanan verilere göre eylül ayında kişisel gelirler aylık %0,3 artış gösterirken, bu 
dönemde kişisel tüketim harcamalarında (PCE) görülen aylık %0,7’lik artış beklentilerin üzerinde kaldı. 
PCE fiyat endeksi ise beklentilerin hafif üstünde kalarak önceki aya benzer şekilde aylık %0,4 arttı ve 
endekste yıllık artış %3,4’te sabit kaldı. Çekirdek tarafta aylık artış beklentilere paralel %0,3 olurken, 
çekirdek PCE fiyat endeksinin yıllık artışı %3,7’ye geriledi. Veriler ardından bu hafta gerçekleşecek 
FOMC toplantısı için beklentiler hala Fed’in faiz oranını sabit tutacağı yönünde bulunuyor. Yıl sonuna 
yaklaşırken, bu haftaki toplantının karar metninde ve Fed Başkanı Powell’ın konuşmasında aralık ayı 
için yapılabilecek yönlendirmeler oldukça önemli olacaktır. Toplantı ardından haftanın son işlem 
gününde ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam ve işsizlik oranı verileri de haftanın önemli verileri 
arasında yer alıyor. FOMC haftasına girerken, Dolar endeksi 106,5, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,87 
seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafında bu hafta Euro Bölgesi’nin büyüme ve enflasyon verileri ön 
plana çıkarken, Perşembe günü gerçekleşecek İngiltere Merkez Bankası (BoE) toplantısında ise 
BoE’nin faiz oranını sabit tutması bekleniyor. Bugün Almanya’da yılın üçüncü çeyreğine ilişkin büyüme 
ve enflasyon verileri açıklanacak. Avrupa’nın en büyük ekonomisinin üçüncü çeyrek verilerinde 
daralma göstermesi bekleniyor.  
 
Cuma günü gün içinde karışık bir seyir izleyen BIST100 endeksi, satışlarla 7.500 seviyesini test 
etmesinin ardından günü %0,58 değer kazancıyla 7.784 seviyesinden tamamladı. Böylece BIST100 
endeksinde haftalık yükseliş %2,61 oldu. Cuma günü endekste işlem hacmi 104,1 milyar TL seviyesinde 
gerçekleşti. Dolar/TL 28,24, 5 yıllık CDS primi ise 412,7 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
ekim ayı ekonomik güven endeksi açıklanacak.  
 
Ons altın geçtiğimiz haftayı 2.000$ seviyesini aşarak kapattı. Ons gümüş ise Cuma günkü yükselişinin 
ardından 23,10$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol 89,2$, Bitcoin ise 34.300$ seviyelerinde 
bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0584- 1,0648 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0516 ve 

1,0448 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.005$ ve 2.027$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.974$ ve 
1.941$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 23,55$ ve 23,90$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,90$ ve 
22,72$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 28,3800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 27,6370 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.527– 7.424 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.774- 7.927 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2087 ve 1,2037 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2147 ve 
1,2190 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Fitch Ratings Küresel İslami Bankacılık Grubu Başkanı Bashar Al-Natoor, "Türkiye, zor piyasa koşullarında bile sukuk piyasasına girmeyi ve gerekli 

finansmanı sağlamayı başardı. Körfez ülkeleri ile Türkiye arasındaki ilişkilerin gelişmesinin, yatırımların artırılmasını desteklemeye yardımcı olacağını 

düşünüyoruz. Bu alanda (Türkiye'ye yönelik) izlediğimiz, takip ettiğimiz bir trend söz konusu.” dedi. 

 JPMorgan stratejistleri, 10 yıllık lira cinsi tahvillerin getirisi için adil değeri %35,7 civarında gördüklerini ve bu seviyeye ulaşana kadar alım tavsiyesi için 

beklemede kalacaklarını belirttiler. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Yapısal reformlarla tahkim edilmiş şekilde fiyat istikrarını ve makroekonomik istikrarı güçlendirmeye dönük 

politikalarımız devam edecek. Türkiye geçmişte tek haneli rakamları yakaladı. Tekrar kademeli olarak bu rakamlara döneceğiz. 2026’da tek haneli 

enflasyon rakamlarını hedefliyoruz” dedi. 

 TCMB'den yapılan açıklamaya göre, 2023’ün 4. Enflasyon Raporu bilgilendirme toplantısı 2 Kasım 2023 tarihinde Ankara’da yapılacak. 

  

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Muller, Euro Bölgesi’nin derin bir ekonomik kriz değil, durgunlaşma içinde olduğunu ve fiyat artışlarının hala 

çok hızlı olduğunu belirtti. Enflasyonu yumuşatmak için derin bir resesyona gerek olmadığını söyleyen Muller, Euro Bölgesi’nde 2024 yılında kademeli bir 

toparlanmanın ihtimal dahilinde olduğunu ifade etti. Muller, faizlerin ne kadar süre zirvede kalacağını ekonominin belirleyeceğini ekledi.  

 Brüksel'de yapılan AB Liderler Zirvesi'nin zirve sonuç bildirisinin ekonomiyle ilgili bölümü gazetecilerle paylaşıldı. Toplantıda ekonomik ve mali durumun 

ele alındığı belirtilen bildiride, "Ekonomilerimiz çok sayıda şok karşısında direnç göstermekle beraber hız kaybetmiş olsa da büyümeye devam etmektedir. 

Enflasyon önemli bir endişe kaynağı olmaya devam ediyor ve enflasyondaki düşüş sürecinin devam etmesi büyük önem taşıyor." denildi.  

 ECB Başkanı Christine Lagarde, bilgi sahibi bir yetkilinin paylaştığı bilgilere göre, İstikrar ve Büyüme Paktı'nın uygulanması konusunda bir anlaşma 

sağlanmasının önemli bir birlik sinyali olacağını söyledi ve AB'nin çerçevesinin hem borç sürdürülebilirliğini hem de yatırımı teşvik etmesi gerektiğini 

vurguladı. Lagarde, pazartesi günü Komisyon Başkanı Ursula von der Leyen, Eurogroup Başkanı Paschal Donohoe ve Konsey Başkanı Charles Michel ile 

yaptığı görüşmede de ileriye dönük bir anlaşmaya varılamamasının para politikası üzerinde daha fazla baskı yaratma riski taşıdığı uyarısında bulundu. 

 AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Rusya'dan elmas ithalatının yasaklanmasını içeren 12'nci yaptırım paketi hazırlıklarının yapıldığını, 

dondurulan Rus varlıklarının karlarına odaklanan ayrı bir teklif üzerinde de çalıştıklarını söyledi. 

 ECB üyesi Boris Vujcic, ECB’nin faiz artırım sürecini şimdilik tamamladığını söyledi. Vujcic, şu anda enflasyonun düştüğünü gördüklerini ve bir dezenflasyon 

süreci olduğunu değerlendirirken, kredileri azaltmak için bir dizi önlem aldıktan sonra enflasyonun düştüğünü belirtti. 

 BNP Paribas İcra Kurulu Başkanı Jean-Laurent Bonnafe, Avrupa Merkez Bankası'nın Euro Bölgesi ekonomisini korumak amacıyla para politikasını 

gevşetmeye başlamak için fazla beklememesi gerektiğini belirtti. 

 

ABD 

 ABD'de kişisel harcamalar, eylül ayında %0,7 ile beklentilerin üzerinde artış gösterirken, reel kişisel harcamalar da beklentilerin üstünde %0,4 arttı. Bu 

dönemde kişisel gelirler beklentilerin altında %0,3 artış kaydetti. Kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi ise aylık bazda %0,4 ve yıllık bazda %3,4 

yükseldi. Çekirdek PCE fiyat endeksi beklentilere paralel aylık bazda %0,3 ve yıllık bazda %3,7 arttı. 

 Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi, ekim ayı final verilerinde 63,0 seviyesinden 63,8 seviyesine yükseldi. Final verilerde bir yıllık enflasyon 

beklentilerinin %3,8’den %4,2’ye yükselmesi dikkat çekerken, uzun vadeli enflasyon beklentilerinde revizyon yapılmadı ve %3,0 olarak gerçekleşti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, güçlü tüketici harcamaları ve istihdam artışının ABD'nin ekonomik büyümesini desteklediğini, 

küresel tahvil getirilerinin de son aylarda önemli ölçüde yükseldiğini bildirdi. Fitch'ten yapılan açıklamada, tahvil getirilerindeki artışın, merkez 

bankalarından politika faiz oranlarının zirvelere yaklaştığı yönündeki sinyallere ve uygulanan parasal sıkılaştırmanın artık kredi büyümesi üzerinde baskı 

oluşturduğuna dair açık kanıtlara rağmen gerçekleştiği vurgulandı. 

 Goldman Sachs’a göre piyasalar ABD'nin ekonomik büyümesine ilişkin görünüm konusunda daha kötümser hale geldi. Goldman, bu durum ciddi bir 

şekilde devam ederse hisse satın alma şansı sunabileceğini belirtti. 

 JPMorgan Chase CEO’su Jamie Dimon'un bankadaki hisselerinin bir kısmını ilk kez satacağı bildirildi. Bildirimde, Dimon ve ailesinin 2024'ten itibaren 1 

milyon hisseyi satmayı planladığı aktarıldı. 

 ABD'de 3 büyük otomobil üreticisine karşı grev yapan Birleşik Otomotiv İşçileri Sendikası (UAW), Ford'un ardından Stellantis ile de geçici anlaşmaya vardı. 

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası, yurt dışı merkez bankalarını ve uluslararası kuruluşları daha fazla destekleyerek sınır ötesi yuan yatırımını ve finansmanını daha da 

iyileştireceklerini açıkladı. Offshore piyasasına uzun vadeli ve istikrarlı yuan likiditesi sağlanacağını açıklayan banka, yurt dışı piyasalarda yuan cinsinden 

tahvil ihraç etme konusunda da finans kuruluşlarını destekleyeceklerini belirtti. 
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Dünyadan 

 Rusya Merkez Bankası, politika faizini 200 baz puan artışla %15'e yükseltti. Bankadan yapılan açıklamada, ülke ekonomisindeki enflasyon baskısının 

beklentilerin üzerinde yüksek seviyede devam ettiği belirtildi. Açıklamada, enflasyonda hedef olan %4 seviyesine ulaşılması için ilave faiz artırımları dahil 

sıkı mali politika uygulamalarında sürenin uzatılabileceği bilgisi verildi. 

 


